PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 972/2025 – CM
    Garça, 18 de setembro de 2025.

Requerimento nº 1004/2025
Vereador:    Adhemar Kemp Marcondes de M. Filho
Assunto:  Solicita informações sobre medidas

adotadas para inibir desvio de funções.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Administração informou que, o controle ou gestão, visando inibir o

desvio de função, é realizado pelos Secretários de cada pasta.

Caso ocorram situações envolvendo o referido fato, serão

adotadas as medidas necessárias objetivando a condução do servidor ao

desempenho das atribuições do seu cargo.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-09-23T14:00:54-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834